МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"

по ОКУД

по ОКПО 76731677

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15,
т. (39134)227-87

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об ограничительных мероприятиях

01-10-55 19.09.2024

На основании Постановления Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по
Красноярскому краю в г. Минусинске от 19.09.2024 г. № 1270 "Об устранении угрозы
возникновения и распространения инфекционных заболеваний, представляющих опасность
для окружающих", и с целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
среди учащихся и работников МБОУ "Краснотуранская НОШ им. В.К. Фуги" и руководствуясь
статьёй 51 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом
благополучии населения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести ограничительные мероприятия в МБОУ "Краснотуранская НОШ им. В.К. Фуги" с 19
сентября 2024г. на 10 дней  с момента изоляции последнего больного, путём разобщения
учащихся 1б класса до 28.09.2024г. до особого распоряжения.

2. Классному руководителю Атлягузовой Т.В. продолжить работу с классом в дистанционном
формате.

3. Заведующему хозяйством Сорокину В.В.   и медицинскому работнику школы Воробьёву Л.Б.
усилить контроль за гигиенической уборкой помещений школы с использованием
дезинфицирующих средств.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заведующего хозяйством
Сорокина В.В.   и медицинского работника школы Воробьёву Л.Б.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение список учащихся 1б класса.

Руководитель
Директор учреждения

образования Моисеенко П. Г.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1

		2024-09-25T11:52:44+0700
	Моисеенко Полина Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью